
23. ÅRGANG | MARTS 2024 11



2

REDAKTIONENS ADRESSE
Thora Brogaard
Vitus Berings Vej 93
Telefon 28 49 09 40
Mail: stafetten@fbmail.dk

REDAKTION
Ansvarshavende
Thora Brogaard
Telefon 28 49 09 40
Afd. 7 - »Råholt«
Thorabrogaard@oncable.dk

Else Ottesen
Telefon 81 61 34 31
Afd. 3 - Bakkegården

Rita Frantsen
Telefon 27 97 61 24
Afd. 39 - Sæby Bypark

Bladet omdeles gratis i ca. 3500
ek sem plarer til alle husstande i
bo lig for eningen.

Navngivne artikler dækker nød ven-
digvis ikke redaktionens synspunkter.

Anonyme artikler, læserbreve, mv. 
optages kun, når navn og adresse er 
re daktionen bekendt.

GRAFISK PRODUKTION
BASIS TRYK APS
Ndr. Ringgade 4
9330 Dronninglund
Telefon 98 84 10 20
www.basistryk.dk
Mail: post@basistryk.dk

SAL TRYK APS
Ellehammervej 4
9900 Frederikshavn
Telefon 98 48 28 88
www.sal.dk
Mail: sal@sal.dk

Dette blad udkommer uge 11/12- 2024

Næste blad udkommer uge 47/48- 2024
Stof til dette blad afleveres til 
Thora Brogaard inden 7/10 - 2024

VAGTORDNING
Beboerservice uden for normal
arbejdstid

Ring til G4S på telefon 87 36 28 05
Efter velkomsthilsen skal boligforenin-
gens abonnementsnr. 184 661 trykkes, 
efterfulgt af #
Oplys, at De bor i: Frederikshavn
Boligforening, oplys afdeling, navn
og adresse.

EJENDOMSFUNKTIONÆRER
Ejendomsfunktionærerne kan træffes 
på telefon mandag til torsdag kl. 7.00 til 
kl. 15.00 og fredag kl. 7.00 til kl. 11.30.
Telefonnummer på din ejendomsfunkti-
onær kan ses på boligforeningens hjem-
meside, under hver enkelt afdeling.
 
Servicecentret på Rømøvej 12 i Frederiks-
havn, vil være åbent mandag til fredag 
kl. 8.30 til kl. 9.00 og kl. 11.30 til kl. 12.00.
Gælder for alle beboere i Frederikshavn 
Boligforening.

Forsidefoto: Rita Frantsen
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ADMINISTRATIONEN SÆBY:
Pr. 1. april 2024 vil åbningstiden på vores kontor i Sæby, Ålborgvej 95, 9300 Sæby 
være:
 
Onsdag kl. 10.00 – 15.00
Mandag, tirsdag, torsdag, fredag lukket
 
Postkassen vil blive tømt dagligt.
 
Årsagen til de ændrede åbningstider er, at økonomiafdelingen, som i dag er place-
ret på vores kontor i Sæby, flytter til kontoret i Frederikshavn inden sommer 2024.
 
Administrationen

MINDEORD HENRIK BUCHHAVE 
Vi har med stor sorg mistet vores kære kollega den 12. februar 2024.

Henrik var en yderst dygtig og respekteret kollega, 
i de senere år i arbejdet som synsmand med stor faglighed. Han var meget 

pligtopfyldende overfor beboere og kollegaer. 

Henrik var valgt som fællestillidsmand og var her altid loyal 
overfor både kollegaer og ledelsen.

Henrik elskede at være sammen med kollegaerne til 
diverse arrangementer og deltog altid med godt humør.

Vores tanker går til Henriks familie i denne svære tid.

Æret være Henriks minde.

Frederikshavn Boligforening

ADMINISTRATION
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ADMINISTRATION
FREDERIKSHAVN
Harald Lunds Gade 15
9900 Frederikshavn

SÆBY
Aalborgvej 95
9300 Sæby

TELEFON: 9620 1940 

Mail: info@fbmail.dk
www.frederikshavnboligforening.dk

KONTORTID
 Fr-havn Sæby
Mandag 10-15  Lukket
Tirsdag 10-15   Lukket
Onsdag 10-15   10-15 
Torsdag 10-17  Lukket 
Fredag 10-12 Lukket

HOVEDBESTYRELSEN
Bestyrelsesformand 
Fie Mølholt

Næstformand 
Helle Thomsen 

Henrik Larsen 
Kim Willy Christensen
Thomas Hjort
Anne Dorthe Sørensen
Jan Quist Jakobsen

Direktør
Jesper Bjerg Støve Kristiansen

Økonomi
Økonomichef Michelle Sørensen
Lene Rhiger 
Ann la Cour 
Anette Jensen
Marie Møller Jensen

Udlejning
Udlejningschef Helle Dam Jensen 
Laila Skovbak 
Mette Kristensen
Anja Boelt
Mette Jørgensen

Beboerservice
Sekretær, Ulla Pedersen 
Beboervejledere, Roland Pedersen & 
Johnny Helberg

Teknisk afdeling
Driftschef, Jesper Nymark
Christian Sørensen 
Brian Thomsen
Carsten Lund Sørensen
Michael Skovgaard
Kenneth Leander Nielsen
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VALG TIL ORGANISATIONSBESTYRELSEN I FREDERIKSHAVN BOLIGFORENING

Repræsentantskabsmøde afholdes den 7. maj 2024 kl. 17.00

Vedtægternes § 12
Bestyrelsen består af 7 medlemmer inklusive formanden. Repræsentantskabet vælger 
6 medlemmer til bestyrelsen blandt boligforeningens medlemmer, samt boligforenin-
gens boliglejere og disses myndige husstandsmedlemmer. Samtidig med valg og ud-
pegning af medlemmer vælges 2 suppleanter for ét år ad gangen. Boligforeningens 
medarbejdere vælger forud for det ordinære repræsentantskabsmøde i ulige år 1 med-
lem og 1 suppleant

For at skabe åbenhed og muligheder for medlemmer af Frederikshavn boligfor-
ening at opstille i.h.t. vedtægterne, er følgende besluttet:
1.  Personer der ønsker genopstilling, vil fremgå af dagsorden til repræsentantskabs-

mødet.
2.  Personer der ønsker opstilling, har to muligheder: at stille op på repræsentantskabs-

mødet, eller melde deres kandidatur senest den 22. marts, og herved komme i præ-
sentationsfolder, sammen med organisationsbestyrelsesmedlemmer der genop-
stiller.

3.  Der udarbejdes en præsentation, hvor alle kandidater præsenteres med billede, en 
kort tekst, samt mini CV 

4.  Kandidatliste/præsentationsfolder udsendes til repræsentantskabet, sammen med 
regnskab, indkomne forslag m.m.

5.  Skema til opstilling kan findes på vores hjemmeside, eller fås ved henvendelse til 
Ulla Pedersen på ulla@fbmail.dk

Med venlig hilsen
Organisationsbetyrelsen

ADMINISTRATION
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For små 2 år siden kunne vi meddele, at vores mangeårige direktør Kim Madsen gik på 
pension.

Vi bød så velkommen til Claus Thomsen, der siden 2010 har været 
ansat som økonomichef. Claus har gennem årene altid været en 
behagelig, stabil og yderst dygtig medarbejder i vores organisa-
tion.  Vi har altid været trygge ved hans dispositioner i forbindelse 
med vores økonomi. 
Claus’ tid som direktør løb i knap 2 år. Skiftet fra økonomiafdeling 
til direktørposten var ikke, som han havde forventet. Det er stadig 
økonomi og IT han brænder for og skulle der være et skift, var tiden 
kommet.
En stor tak skal lyde fra os alle for det gode og konstruktive sam-
arbejde gennem årene, samtidig ønsker vi Claus alt det bedste for 
fremtiden.

Jesper Støve Kristiansen er ansat som vores nye direktør. Jesper 
har gjort karriere indenfor militæret i forskellige stillinger. Senest 
med store kontormæssige økonomiopgaver og stort ansvar.
Ønsket om et skifte til den almene boligsektor, bliver et helt nyt 
område, som Jesper kommer til at arbejde med. 
Vores nye direktør er udtaget blandt mange ansøgere. Organisati-
onsbestyrelsen og medarbejdere har allerede oplevet Jesper som 
en person, der går til opgaven med stor interesse og iver. Hans ind-
sats for at sætte sig ind i direktørstillingens mangeartede opga-
ver i Frederikshavn Boligforening, blev hurtigt positivt bemærket. 
Det har været vigtigt for Jesper at hilse på alle medarbejdere i alle 
afdelinger i boligforeningen. En god begyndelse på et fremtidigt 
samarbejde. 
Vi byder Jesper Støve Kristiansen velkommen som vores nye direktør og ser frem til et 
godt samarbejde.

På vegne af organisationsbestyrelsen
Fie Mølholt

DIREKTØRSKIFTE I 
FREDERIKSHAVN 
BOLIGFORENING
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Organisationsbestyrelsen har afsluttet rekrutteringsprocessen af ny direktør for Frede-
rikshavn Boligforening, som er gennemført i samarbejde med konsulenter fra BL – Al-
mene Boliger. Et enigt ansættelsesudvalg har ud af et stærkt og bredt kandidatfelt valgt 
at ansætte Jesper Bjerg Støve Kristiansen som ny direktør pr. 1. februar 2024.

Jesper kommer fra en stilling som afdelingschef ved Forsvarsministeriets Ejendoms-
styrelse i Hjørring, hvor han de seneste seks år har varetaget en række chefstillinger. 
Tidligere har han bestridt en række lederstillinger i flere af Forsvarsministeriets styrelser 
og i Forsvaret. Jesper er oprindelig uddannet som officer i Flyvevåbnet, som er suppleret 
af flere uddannelser bl.a. en master i public administration med speciale i strategi og 
ledelse.

Med Jesper får vi en erfaren chef med mange års erfaring fra drift af bygninger og po-
litisk styrede organisationer til at stå i spidsen for den fortsatte drift og udvikling af Fre-
derikshavn Boligforening.

Privat er Jesper bosiddende i Brønderslev, gift og har to børn.

Tiltrædelsen blev markeret med en reception den 1. februar 2024.

Med venlig hilsen
Fie Mølholt
Bestyrelsesformand

ADMINISTRATION
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FRA RECEPTION FOR VORES NYE DIREKTØR

ADMINISTRATION
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TAK FOR VELKOMST TIL BOLIGFORENINGEN

Som ny direktør for boligforeningen, vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke for den 
meget fine modtagelse af både beboere, medarbejdere, leverandører og samarbejds-
partnere. Jeg kunne ikke have ønsket mig en bedre start, og ser frem til både arbejds-
opgaverne og et aktivt samarbejde.

Jeg vil, som direktør for boligforeningen, særligt have fokus på at løse boligforeningens 
kerneopgave med udlejning, drift, vedligehold, renovering og nybyggeri af efterspurgte 
almene boliger. Det handler blandt andet om at arbejde for at forblive den foretrukne 
boligforening i kommunen til gavn for både nuværende og kommende beboer. Det 
skabes – efter min opfattelse - ikke alene ved at tilbyde en god bolig til en fornuftig 
husleje, men også af den service som ydes af vores mange engageret og kompetente 
ansatte samt leverandører i hverdagen. For at lykkes med denne opgave, så kræves der 
et aktivt samarbejde med både beboere og afdelingsbestyrelser. Dels for at løse bolig-
foreningens kerneopgave samt at skabe et positivt og inkluderende boligmiljø, hvor der 
er fællesskab, trivsel og tryghed for alle. 

Her i den første periode, vil jeg have fokus på komme rundt i boligforeningen og få en 
indsigt i de enkelte afdelinger, herunder igangværende projekter samt få hilst på både 
medarbejdere, beboere og nærmeste samarbejdspartnere. 

FRA DEN NYE DIREKTØR
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Måske har der været lidt stille omkring vore aktiviteter i Lindebo, men det er ikke rigtigt.
Vi kommer hinanden ved i vores afd. Dette skyldes bl.a. spis sammen gruppen, der tro-
fast holder ved, at vi hver anden måned har spis sammen fest. Den seneste var i decem-
ber 2023, hvor 57 af beboerne mødte op til en dejlig fest med god julemad, sange og 
ikke mindst Birgitte og Kurts dejlige musik og sang. De to skaber en dejlig stemning og 
alle nyder deres musik.
Næste spis sammen er den 14.02.24 og igen med vores dejlige husorkester.
Når foråret melder sin ankomst, starter vi igen med Krolf og Petanque, det har ligget 
stille i et par år p.g.a. renovering af Lindebo.
Bestyrlsen arbejder på i samarbejde med Frederikshavn Boligforening at gøre vores afd. 
de grønne områder så attraktive som muligt. Vi ved der skal bruges penge til det hele 
og venter spændt på hvad vi kan få udbedret i 2024.
Afdelingsbestyrelsen ønsker alle beboerer i Lindebo et rigtig godt nytår.

AFD. 14 LINDEBO
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OPRÅB

Vi i bestyrelsen og beboere erfarer, at nogle beboere ikke tager affaldssorteringen al-
vorligt. Det er utilfredsstillende, for det første ser det ikke pænt ud, når man sætter af-
faldsposer ved siden af molokken, det tiltrækker rotter og mus, måger og ravne, som 
splitter poserne og indholdet spredes og ser ikke særlig appetitligt ud. Så husk affald fra 
husholdningen skal i de respektive molokker ! 

Storskrald (senge, kasser, borde m.m) kan man aftale med renovationen om at afhente, 
det gør man ved at ringe til dem og fortælle hvor de skal samle storskraldet (adressen) 
de afhenter det i Lindebo hver onsdag, så det vil være ideelt først at placere det stor-
skrald man gerne vil af med dagen før afhentning. Tlf. nr til renovationen kan aflæses på 
omdelte affaldssorteringsplakat, som vi alle har modtaget.

Vort største ønske er at vi alle gør en indsats for at have en ren og pæn afdeling.

Med venlig hilsen
Margrethe Aarøe med bestyrelse.

AFD. 14 LINDEBO

 

                   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Det er forbudt at stille affald  

ved molokkerne !! 
 

Storskrald kan efter aftale hentes af Forsyningen helt GRATIS 
 

Ring til Forsyningen på tlf. 98299000 eller gå ind på deres hjemmeside 
for at aftale nærmere om afhentning. 

 
 

Det må ikke stilles storskrald ved molokkerne,  
uden at der er lavet aftale med Forsyningen om afhentning. 

 
 
 

Med venlig hilsen  
Ejendomsfunktionæren 

 
 



12

JULEFEST I HÅNBÆK’S BEBOERHUS

Fredag den 24. november var der inviteret til den traditionsrige årlige ”julefrokost” i  
Beboerhuset.

38 veloplagt beboere mødte op med stor forventning til det stor julebord med både 
koldt og varmt og den efterfølgende dans, som vanligt til Jørn Nørgaards glade toner.

Der var god stemning ved de festligt dækkede borde, mens de retter på bufféen blev 
anrettet, og stemningen steg da Inga bød velkommen og den store julebuffét kunne 
indtages og Jørn Nørgaard lod tonerne flyde til de mange sange. 

Så var der tid til kaffe og ikke mindst dans, men dansen havde meget skarp konkurrence 
med finalen i ”Vild med dans”, så mange skulle hjem; og en lille skare nød den gode 
musik og dansen til kl. 22 og de ”frivillige” kunne rydde op.

Aktivitetsudvalget

AFD. 12 HÅNBÆK
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NYTÅRSRECEPTION I HÅNBÆK

Nytårsaftens dag stod på regn og nogen vind, men det holdt ikke beboere i Hånbæk til-
bage for at bevæge sig over til Beboerhuset til den traditionelle Nytårsreception kl. 11.30. 
I salen var alle borde opstillet og dækket med hvide duge og der var hektisk aktivitet i 
køkkenet, mens beboerne blev modtaget og fandt ind i salen. 
Der blev budt velkommen med tak for 2023 og omtale af afdelingens 50 års jubilæums-
fest og velkommen til 2024, hvor boligforeningen får ny direktør.
Så var der tid til buffeten med frikadeller og kartoffelsalat, hertil øl, vand og vin fra  
kølemontren.
Der var hyggelig snak og god stemning, de naboer man tidligere kun havde hilst på, 
viste sig at være meget flinke og gav anledning til en snak om forholdene i Hånbæk og 
om hvordan verdenssituationen var, og så kunne man også ønske hinanden godt nytår. 
De 76 fremmødte havde nogle gode timer som sluttede ved 14 tiden, hvor bestyrelse og 
”de frivillige” kunne foretage opvask / oprydning og ønske hinanden godt nytår med en 
bekræftelse på, ”HÅNBÆK – et godt sted at bo”.

Alle beboere og medarbejdere ønskes et Godt Nytår.
Bestyrelsen

AFD. 12 HÅNBÆK
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50 ÅRS BO-JUBILÆUM:
 
Så kan vi igen fejrer 2 familiers 50 års bo-jubilæum. 

Den 15. december 1973 flyttede Mona og Erik ind i deres bolig i afd. 13 - Rosenhaven og 
Lisbeth og Bent flyttede ind i afd. 8 - Munkeparken. 

Vi ønsker begge familier et stort tillykke.

ADMINISTRATIONEN
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I november holdt vi julefrokost hos Frk. Madsens Spisehus.
Der var god opbakning fra næsten halvdelen af beboerne, en del nye beboere deltog - 
dejligt. Vi fik god julefrokost, dejlig musik og sang af 8 personer, der hedder Brødkrum-
merne, kinabanko og en hyggelig eftermiddag. Der var også fin julestemning på Torvet. 
Vinterlige billeder fra vores gård og min altan.
Vi ønsker et godt 2024 for alle.

Aktivitetsudvalget for Sæby og Opland måtte for andet år i træk aflyse Juletræsfesten 
i Sæby Spektrum. Der var alt for få tilmeldte Det er åbenbart svært at tiltrække folk på 
denne årstid.
Ligeledes til sommerhygge på Kronen kan vi sagtens ønske flere deltagere.
Skal vi prøve noget andet, kom med idéer til:
Rita, afd. 39, Sæby Strand
Anne Dorthe, afd. 45, Sæby Strand
Karina, afd. 32
Mona, afd. 28

På Aktivitetsudvalgets vegne - Rita Vammen Frantsen

AFD. 39 SÆBY BYPARK
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LOPPER I HÅNBÆK

Som traditionen byder at der er loppemarked i Beboerhuset og det blev afholdt den 15. 
april, der var opstillet 8 boder med hobby-aktiviteter og med loppefund, et dejligt ud-
valg og der var god handel i boderne.
 
Der var mange der besøgte Huset og gjorde en god handel ved boderne, Husets salg af 
kaffe, sodavand, pølser og pomefrites gik også strygende. Det var en god og hyggelig 
dag i Beboerhuset.

Aktivitetsudvalget  

AFD. 12 HÅNBÆK
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Efter et år med byggerod, ser vi meget frem til at få vores afdeling tilbage. Vi har fået nye 
tage, og malet alle husene, så de nu er grå. Solceller på tagene har vi også fået, og vores 
badeværelser er godt i gang med at blive renoveret. 

To blokke mangler, men de er på vej. Vores udearealer bliver renoveret i foråret, så der 
kun er lidt byggeplads tilbage. 

Vi vil så opfordre beboerne til at male plankeværker, så kommer det rigtig til at se godt 
ud. Maling kan du hente hos viceværten. Nogle hække mangler også at blive klippet, du 
kan låne hækkeklipper hos viceværten. 

Som det sidste har vi nu fået renoveret køkkenet i gildesalen, hvor vi har ryddet det 
gamle toilet og lagt det til køkkenet. Det bliver så godt.

Thora Brogaard

AFD. 7 RÅHOLT
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FASTELAVNSFEST
Søndag den 18. februar holdt vi fastelavnsfest for børn og voksne i vores gildesal.
Godt 30 var mødt op, mange udklædt, da der var præmie til bedste udklædt voksen og 
udklædt barn. 
Det tog næsten en time om at slå bunden ud af tønden, så vi frøs og længtes efter kaffe 
og fastelavnsboller.
Efter en hyggelig eftermiddag sluttede vi af med en godtepose til alle børnene.
Thora Brogaard

AFD. 7 RÅHOLT
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Havkærhus er et aktivitets- og træningscenter for seniorer på efterløn og pensioni-
ster i alle aldre i Frederikshavn Kommune. 
Vi tilbyder forskellige aktiviteter, så som Dameklub, Mandeklub, Syng sammen, Mad-
hold, Patchwork, Busture, Træning og en hel del mere.
Vi har nogle frivillige i Husets Venner, som arrangerer forskellige aktiviteter i Havkærhus. 
Det er blandt andet Banko og Musikarrangementer.

Nogle aktiviteter kræver tilmelding og egenbetaling.
Der kan købes kaffe/the med brød i vores café og vi har også en lille butik med garn.
Vi tilbyder høreomsorg torsdag i lige uger kl. 10.00 – 11.00.

Aktivitetscentret har også ansat personale, der i en afgrænset periode kan komme på 
hjemmebesøg, for at afhjælpe ensomhed. 
Tilbuddet ”Læg liv til årene” er en mulighed for at give ensomme ældre en mere aktiv 
og glad hverdag.

Kom gerne ned til os og få et program eller tag et kig på Facebook for at se hvad vi laver. 
Vi har et dejligt fællesskab i Havkærhus, som du kan blive en del af.

Aktivitetscenter Havkærhus · Gasværksvej 24, Sæby · Tlf. 9845 6560
Åbningstider: Mandag-torsdag 9.00-15.00 · Fredag 9.00.12.00

HAVKÆRHUS



Livreddende Initiativ i Rønneparken!
Vi har fantastiske nyheder fra afdeling 16 Rønneparken! Takket være en flot bevilling fra 
TrygFonden har vores afdeling nu adgang til en livreddende hjertestarter. Det er virkelig 
fantastisk for os alle.
For at sikre, at vi også har nogle i afdelingen, som kan handle i nødsituationer, har seks 
engagerede  beboere investeret tid og energi i at deltage i et hjerte løber kursus. Den 
lærerige eftermiddag/aften var fyldt med vigtig viden og praktiske øvelser, der har ud-
rustet vores nyuddannede hjerte løbere med færdighederne til at håndtere potentielle 
hjertestop situationer.
Efter en dag med lærdom og latter er vi glade for at meddele, at hjertestarteren nu har 
fået sin plads udenfor ved vaskeriet. Den er let tilgængelig for alle beboere, og folk i om-
rådet som vil kunne få brug for den i kritiske øjeblikke.  
Alle deltagere i kurset har fået et velfortjent førstehjælpsbevis. 
Stor tak til TrygFonden for deres støtte og for at gøre dette initiativ muligt. Der skal også 
lyde en stor tak til de seks beboere, uden deres deltagelse ville denne bevilling ikke 
kunne lade sig gøre. 
Vi er glade for, at vi har fået adgang til en hjertestarter i vores afdeling, hvilket kan være 
afgørende for at redde liv i kritiske øjeblikke.

Dorthe Lyngaas Aaen, afd. 16

ADMINISTRATION
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Når vi ser denne liste med hjertestartere, kan vi kun sige at det går godt for afdelingerne 
at efterkomme ønsket om at få dem installeret.
Nogle afdelinger har selv indkøbt, andre har gået sig til dem gennem Hjerteforeningen.
Andre har fået doneret gennem Trygfonden.
I Rønneparken har vi prøvet at søge 2 gange og nu har vi været heldige at få doneret en 
hjertestarter.
Den bliver installeret i november måned. Trygfonden sørger for at der bliver afholdt kur-
sus i brug af den. Vi forpligter os til at der er 8 der bliver lært op. Efterfølgende har vi 
ansvar for at hjertestarteren altid er i orden.
Når vi tæller antal hjertestartere i Frederikshavn Boligforenings afdelinger og hvis der 
har været kursus for 8 personer pr. stk, vil det være mindst 144 der har lært at benytte 
dem - det er da godt gået.

Fie Mølholt afd 16

Afd. 48  Ørnevej 1 9900 Frederikshavn
Afd. 1  Peter Møllers Gade 40 9900 Frederikshavn
Afd. 17  Teglgårdsvej 7 9900 Frederikshavn
Afd. 37  Kronen 9 9300 Sæby
Afd. 7  Olfert Fischers Vej 5 9900 Frederikshavn
Afd. 22  Midtpunkt 56 9900 Frederikshavn
Afd 6  Finnsvej 54 9900 Frederikshavn
Afd 12  Koktvedvej 75 9900 Frederikshavn
Afd 14  Niels Juels Vej 34
Afd 45 Strandkanten 11 9300 Sæby
Afd 22  Odinsvej 165 9900 Frederikshavn
 Kontor Harald Lunds Gade 15 9900 Frederikshavn
Afd. 28  Ringparken 20 9300 Sæby
Afd 33  Stygge Krumpens Vej 72 9300 Sæby
 Kontor Aalborgvej 95 9300 Sæby
Afd 3  Kalkværksvej 9E 9900 Frederikshavn
Afd. 32  Farvervej 33 9300 Sæby

ADMINISTRATION
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Vi har for tredje gang afholdt Julefest for alle vores beboere i afdeling 22.
Der var mødt 38 beboere op, som på tværs af alder, virkelig hyggede sig.
Vi har jo ungdomsboliger i vores afdeling. Vi var så heldige at en af dem, Emil, mødte op 
til festen. Det er første gang nogen fra Skansegade deltog, det var virkelig positivt. Emil 
gav udtryk for, at han hyggede sig. Emil er tilflytter til vores by.
Det var dejligt han lærte nogle af vores ældre beboere at kende.
Der blev spist, sunget efter alle kunstens regler.
Mery og jeg ( ingeborg), havde stået for maden.
Efter nogle hyggelige timer var det tid til at bryde op, alle gav udtryk for, at de havde 
hygget sig.
Det er dejligt, når vi laver sådan en  eftermiddag, at alle er tilfredse.
 
På vegne af afdeling 22 
Mery og Ingeborg.

AFD. 22 MIDTPUNKT
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Som sidste år, skar vi igen i år græskar i oktober. 
En rigtig hyggelig eftermiddag, for både ældre og helt små.
En eftermiddag, hvor der var plads til kreativitet, koncentration, leg, grin og naboskab. 
 
Her i afdelingen har vi fællesspisning hver den 1.mandag i hver måned, i gildesalen. Der 
har vi hver især en ret med til fælles tag-selv-bord. Derfor var det heller ikke svært, at få 
de bagelystne til at fylde bordene med alverdens (u)lækre kager. 
 
Til at arrangementet først blev startet sidste år, er vi i arrangementsgruppen overrasket 
og virkelig glade for al deltagelsen og opbakningen. Ikke mindst er vi også glade for 
hjælpen fra børnene, der gladeligt slæber græskar og hjælpen fra forældre/voksne når, 
der skal ryddes op igen. Uden den støtte, hjælp og tilslutning, blev det ikke til noget. 
Tak til jer.
 
Vi glæder os, til flere arrangementer og til flere hyggelige timer. 
Hilsen Ravna

AFD. 7 RÅHOLT
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LOPPEMARKED PÅ FARVERVEJ, AFDELING 32, DEN 11. NOVEMBER 2023.

Der blev afholdt Loppemarked af beboerne på Farvervej, lørdag den 11. november 2023.
Der var 5 tilmeldte, som ønskede at stille boder op.
’Kronen’ blev lejet til arrangementet, som var annonceret på Facebook og der var hængt 
sedler op på opslagstavler i Supermarkeder i Sæby.
Boderne blev opstillet kl. 9 og humøret var højt fra start.

Dørene åbnede til Loppemarkedet klokken 10.
Hen over dagen var der godt besøg. Der var mulighed for at købe kaffe, the og saft.
Der blev også tid til fælles hygge blandt indehaverne af boderne, hvor der kunne nydes 
hjemmebagte boller med pålæg og ost, romkugler og ‘giftkage’.
Dagen sluttede klokken 16.

Alt i alt en god og hyggelig dag.

AFD. 32 FARVERVEJ
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JULEFEST

Lørdag den 18. november startede vi med at hente juletræ og lave julepynt til at pynte 
træet med. Anika bagte pebernødder som alle blev spist af de arbejdende børn.
Søndag mødtes vi til julefest og både børn og voksne var i dejligt julehumør. Vi fik æb-
leskiver, saftevand, kaffe og te og sluttede af med besøg af julemanden, som hyggede 
med børnene og delte slik poser ud. En dejlig weekend.
Thora Brogaard 

AFD. 7 RÅHOLT



27

JULEFROKOST I AFD. 45 SÆBY STRAND
Beboere fra afd. 45 Sæby Strand, var i julehumør da de d. 8. dec. mødtes til julefrokost i 
beboerhuset i Havnebo.   Bordene var rigtig flot pyntet med granguirlander og julede-
korationer. Der blev sunget julesalmer og der blev spillet pakkespil. Maden blev leveret 
fra Møllehuset i Aså og det vil vi godt reklamere lidt for. Det var godt lige fra silden til ris 
alamenten. Tak for god opbakning og god stemning. Festudvalget.   

EN GOD JULETRADITION I AFD. 45 SÆBY STRAND
Der bliver hurtig trængsel, i Sæby Strands beskedne beboerhus, når beboerne traditio-
nen tro møder op, for at nyde den gløgg og de æbleskiver som en lille gruppe har gjort 
klar. Tak til dem! En god mulighed for at få en snak og ønske hinanden en glædelig Jul. 
Og det gjorde vi.  

Billeder: Borde dækket og pyntet.  Frokosten indtages. Charli er den heldige vinder af et 
forklæde ved pakkespillet. Fra den gode tradition.

AFD. 45 SÆBY STRAND
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Det er forbudt at stille affald  

ved molokkerne !! 
 

Storskrald kan efter aftale hentes af Forsyningen helt GRATIS 
 

Ring til Forsyningen på tlf. 98299000 eller gå ind på deres hjemmeside 
for at aftale nærmere om afhentning. 

 
 

Det må ikke stilles storskrald ved molokkerne,  
uden at der er lavet aftale med Forsyningen om afhentning. 

 
 
 

Med venlig hilsen  
Ejendomsfunktionæren 

 
 


